

برای شما به عنوان یک دانش آموز در آلی سکولان

ما درک میکنیم که همه چیز به طور معمول نیست و اینکه این یک چالش برای شما در بسیاری از راه های مختلف است! در هفته های اخیر ، شما در یادگیری از راه دور از خانه شرکت کرده اید. از گزارشاتی که از معلمان و سایر کارکنان مکتب دریافت کرده ایم ، میدانیم که شما توانسته اید به خوبی از آن استفاده کنید! شما در کلاس های آنلاین گوگل کلاسروم و از طریق برنامه میبت در درس شرکت کرده اید. ما از تلاشهای شما در این مدت قدردانی می کنیم.

همه گیری که در آن زندگی می کنیم تمام نشده و همه ما باید فداکاری های مستمر داشته باشیم. این به معنای لغو مهمانی ها ، لغو بازدید از سالن های ورزشی ، لغو بازدید از سینما ، پرهیز از مراجعه به مراکز خرید و جلوگیری از ملاقات با افراد خارج از خانواده تا حد امکان است. البته ناراحت کننده و کسل کننده ، اما کاملاً لازم است که مسئولیت خود را در جهت صلاح جامعه بر عهده بگیریم.

در عین حال ، ما در آلی سکولان از تحصیلات و آینده شما محافظت می کنیم. باهم ، ما باید مسئولیت عدم کمک به افزایش شیوع عفونت و کاهش فشار بر حمل و نقل عمومی را بر عهده بگیریم ، در حالی که مراقب هستیم که شما تحصیلات خود را دریافت کنید.

طی هفته گذشته ، آنا اکستروم، وزیر آموزش و پرورش ، به صراحت اعلام کرد که مهم این است که تمام مکاتب مسئولیت این را بپذیرند که بتوانیم فاصله اجتماعی خود را از یکدیگر مراعات کنیم. در آلی سکولان ، ما معمولاً بسیاری از معلمان و دانش آموزان هر روز در محل کار هستیم ، بنابراین حفظ و مراعات فاصله اجتماعی غیرممکن است. بنابراین ، هیئت مدیره همراه با تیم مدیریتی مکتب تصمیم گرفته اند که در طول دوره 25 نوامبر تا 18 دسامبر ، آلی سکولان آموزش در مکتب را با آموزش از راه دور ترکیب کند.

برای برخی از شما به این معنی است که شما بیشترین تدریس خود را از راه دور خواهید داشت و برای دیگران این بدان معنی است که بسیاری از تدریس خود را در مکتب خواهید داشت. در مورد آنچه در مورد شما صدق می کند از مربی و معلمان تدریسی خود مطلع خواهید شد.

چه در زندگی روزمره و چه در مکتب ، مهم این است که همه ما مسئولیت پیروی از توصیه هایی لازمی را بر عهده بگیریم:

- در صورت بروز علائم در خانه بمانید.
- فاصله اجتماعی را مراعات کنید.
- دستان خود را مرتباً بشویید.

در طول دوره 25 نوامبر تا 18 دسامبر، فقط در روزها و زمان هایی که تدریس در داخل کلاس های مکتب دارید، به آلی سکولان خوش آمدید. در بقیه اوقات، ما انتظار داریم شما در خانه بمانید و از راه دور مطالعه کنید.

ما انتظار داریم که شما هنگامی که در مکتب هستید و تدریس در کلاس های مکتب دارید نقاط ذیل را مراعات کنید:

- شما هنگام رفت و آمد به مکتب فاصله اجتماعی را مراعات میکنید.
- وقتی در مکتب هستید، با همکلاسی ها و معلمان خود فاصله اجتماعی داشته باشید. به یعنی که شما در یک فاصله مشخص در جریان تدریس، وقفه های میان درسی و ناهار مینشینید و از دست دادن و بغل کردن اجتناب ورزید.

با مراعات فاصله اجتماعی از نشستن چندین فرد در اطراف و روی یک صفحه نمایشی و گردهمای در اطراف کابینت ها که باعث ازدهام میشود جلوگیری صورت میگیرد و با چنین عمل ما مراقبت از همدیگر را نشان میدهیم.

اگر شما به عنوان یک دانش آموز سوال یا نگرانی دارید، با مربی یا مدیر خود تماس بگیرید! با هم در حالی که از تحصیلات شما محافظت می کنیم، از این بیماری همه گیر عبور خواهیم کرد!

تیم مدیریت